Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

27 января 2024 г.

 № 97/492-5

	О проведении на территории Цивильского муниципального округа адресного информирования и оповещения избирателей о днях, времени и месте, а также о формах голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года способом поквартирного (подомового) обхода с использованием специального мобильного приложения для работы членов участковых избирательных комиссий

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Чувашской Республики от 25 января 2024 года № 57/338-7 «О проведении на территории Чувашской Республики адресного информирования и оповещения избирателей о днях, времени и месте, а также о формах голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года способом поквартирного (подомового) обхода с использованием специального мобильного приложения для работы членов участковых избирательных комиссий», Цивильская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Определить координаторов за реализацию на территории Цивильского муниципального округа Чувашской Республики проекта «ИнформУИК» при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года согласно приложению № 1.

2. Определить распределение численности членов участковой избирательной комиссии (далее – УИК), участвующих в проекте «ИнформУИК» для УИК согласно приложению № 2.

3. Направить настоящее решения в Избирательную комиссию Чувашской Республики и участковые избирательные комиссии.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Цивильской территориальной избирательной комиссии.
	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	Т.П.Шоглева

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	К.В.Андреева

Приложение № 1

к решению Цивильской
территориальной избирательной комиссии

№  97/492-5 от 27.01.2024 г.

Координаторы за реализацию на территории Цивильского муниципального округа Чувашской Республики

проекта «ИнформУИК» при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

	№

п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Наименовании должности в ТИК

	1.
	Шоглева
Тамара Петровна
	Председатель Цивильской ТИК

	2.
	Андреева
Ксения Владиславовна
	Секретарь Цивильской ТИК

	3.
	Степанова

Марина Валентиновна
	Член Цивильской ТИК

Приложение № 2

к решению Цивильской
территориальной избирательной комиссии

№  97/492-5 от 27.01.2024 г.

Распределение численности членов УИК Цивильского муниципального округа Чувашской Республики, участвующих

в проекте «ИнформУИК», при проведении выборов

Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
	№ п/п
	Номер УИК
	Число членов УИК,

участвующих в проекте

«ИнформУИК»

	1
	Избирательный участок  № 1601
	3

	2
	Избирательный участок № 1602
	2

	3
	Избирательный участок  № 1603
	3

	4
	Избирательный участок № 1604
	3

	5
	Избирательный участок  № 1605
	3

	6
	Избирательный участок № 1606
	4

	7
	Избирательный участок  № 1607
	2

	8
	Избирательный участок № 1608
	3

	9
	Избирательный участок  № 1609
	3

	10
	Избирательный участок  № 1610
	3

	11
	Избирательный участок № 1611
	2

	12
	Избирательный участок № 1612
	4

	13
	Избирательный участок  № 1613
	3

	14
	Избирательный участок № 1614
	2

	15
	Избирательный участок № 1615
	3

	16
	Избирательный участок  № 1616
	3

	17
	Избирательный участок  № 1617
	3

	18
	Избирательный участок  № 1618
	3

	19
	Избирательный участок  № 1619
	4

	20
	Избирательный участок   № 1620
	3

	21
	Избирательный участок  № 1621
	2

	22
	Избирательный участок № 1622
	2

	23
	Избирательный участок  № 1623
	3

	24
	Избирательный участок  № 1624
	2

	25
	Избирательный участок № 1625
	3

	26
	Избирательный участок  № 1626
	3

	27
	Избирательный участок  № 1627
	4

	28
	Избирательный участок  № 1628
	3

	29
	Избирательный участок № 1629
	3

	30
	Избирательный участок № 1630
	3

	31
	Избирательный участок № 1631
	2

	32
	Избирательный участок  № 1632
	3

	33
	Избирательный участок  № 1633
	4

	34
	Избирательный участок  № 1634
	3

	35
	Избирательный участок № 1635
	3

	36
	Избирательный участок  № 1636
	4

	37
	Избирательный участок  № 1637
	3

	38
	Избирательный участок  № 1638
	3

	39
	Избирательный участок  № 1639
	4

	40
	Избирательный участок № 1640
	4

	41
	Избирательный участок  № 1641
	4

	42
	Избирательный участок  № 1642
	4

	43
	Избирательный участок № 1643
	4

	44
	Избирательный участок  № 1644
	4

	45
	Избирательный участок  № 1645
	4

	46
	Избирательный участок № 1646
	4

	47
	Избирательный участок  № 1647
	4

	48
	Избирательный участок № 1648
	4

	Всего:
	152